

سایت کروات به دلیل حمله‌ها به ایران با برانکو ایوانکوویچ گفت وگو و صحبت‌های میرسلو بلانوویچ فقید را نیز بازنشر کرده است. ایران به معنای واقعی کلمه یک مقصد سنتی برای مربیان کروات بوده است. مربیان کروات زیادی در ایران کار کرده‌اند و نکته شگفت‌انگیز اینکه همه آنها دوره‌های موفقی داشته‌اند. استانکو پوکله پوویچ اولین نفر بود و عملکرد بسیار خوبی داشت. تومیسلاو ایوویچ هنوز هم نام مطرحی است. بلانوویچ، لوکا بوناچیچ و وویگو بگوویچ نیز در ایران بودند و ملادن فرانچچ، برانکو ایوانکوویچ و دراگان اسکوچیچ نیز در ایران قهرمان شدند. سایت dnevno کرواسی درباره جوسازی رسانه‌های غربی درباره ایران صحبت‌های قبلی میرسلو بلانوویچ فقید را بازنشر کرده و با برانکو ایوانکوویچ نیز گفت وگو کرده است. میرسلو بلانوویچ در انتخابی جام جهانی ۲۰۰۲ هدایت ایران را بر عهده گرفت اما نتوانست تیم ملی را به جام جهانی برساند و پس از شکست مقابل جمهوری ایرلند دوران حضورش در ایران به پایان رسید. زمان چپرو ایران به دلیل توسعه فناوری هسته‌ای با فشار غرب روبه‌رو بود. چپرو قبل از مصاحبه‌ای گفته بود: «ایران کاملاً حق دارد فناوری هسته‌ای را برای اهداف صلح‌آمیز توسعه دهد». بلانوویچ بازیکنان جدیدی مانند رحمان رضایی، جواد نکونام و ابراهیم میرزاپور را به فوتبال ایران معرفی کرد و در ادامه برانکو جایگزینش شد. برانکو ایوانکوویچ در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان هدایت ایران را بر عهده داشت و به عنوان سرمربی پرسپولیس، سه بار متوالی از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ قهرمان ایران شد. جام حذفی و سه سوپر جام را برد و در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی کرد. برانکو چه زمانی که ایران بود و چه اکنون که در چین است، علاقه‌اش را به ایران نشان می‌دهد. او امروز هم همین حرف را می‌زند: «ایران کشوری است که فوتبال در آن محبوب است اما جهان غرب کمترین درک را از آن دارد. خوشحالم وقتی کسی پیش من می‌آید تا از ایران سوال کند یا سبخی به آنها می‌دهم که متوجه می‌شوند چقدر با رسانه‌ها متفاوت است. ایران کشوری بسیار امن است. به جرات می‌توانم بگویم یکی از امن‌ترین کشورهای جهان است.» او افزود: «مردم ایران بسیار مهربان و مودب هستند. خارجی‌ها را دوست دارند و وقتی خارجی‌ها را می‌بینند خوشحال می‌شوند. مردم ایران رسم بزرگ مهمان‌نوازی و ذات مهربانی دارند. ایران مهد تمدن‌های بسیاری است و قطعاً وقتی برای مدت طولانی در آنجا بمانید می‌توانید این را حس کنید.»

ستاره شماره ۷ استقلال در مسیر پیوستن

به تراکتور تبریز قرار دارد و احتمالاً دومین خرید تابستانی سرخ پوشان تبریزی خواهد بود. تراکتوری‌ها بعد از قهرمانی تاریخی‌شان در لیگ برتر، به سراغ تمدید قرارداد دراگان اسکوچیچ رفتند و در شرایطی که شایعات ضد و نقیضی درباره آینده کاری سرمربی کروات به گوش می‌رسید و بحث جدایی‌اش مطرح بود، اسکوچیچ رضایت داد که قرارداد خود با سرخ پوشان تبریزی را تمدید کند. بعد از ماندنی‌شدن سرمربی کروات، دراگان اسکوچیچ لیست بازیکنان مدنظر خود را به مدیریت باشگاه ارائه کرد و امید داشت که فهرست تراکتور مطابق خواسته‌های او تقویت شوند. اسکوچیچ برای تقویت فاز دفاعی تیمش به دنبال جذب مدافع خارجی بود که ۲ گزینه مورد نظر سرمربی کروات، با توجه به شرایط کشور، فعلاً راضی به حضور در ایران نشده‌اند. در این میان، سکوت تراکتور در پنجره تابستانه با جذب فرشاد فرجی شکسته شد؛ آن‌هم در حالی که پیشتر، محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور از افزایش سهمیه بازیکن خارجی استقبال کرده و به دنبال آن بود تا بدون توجه به بازار داخلی، فهرست تیمش را با حضور بازیکنان خارجی تقویت نماید اما شرایط کشور باعث

شد تا زنوزی نتواند مطابق برنامه ریزی‌اش کار خود را پیش ببرد.

بعد از خرید مدافع پرسپولیس نوبت به وینگر استقلال رسید

مدیران باشگاه تراکتور که خیال‌شان از بازگشت اسکوچیچ و البته سایر اعضای خارجی تیم‌شان از جمله ریکاردو آلو، ایگور پوستونسکی و دوماگوی دروزدک آسوده است و نگرانی در این باره ندارند، در مسیر ثبت دومین خرید تابستانی خود قدم بر

جامعه ورزش در مراسم وداع با شهدای مظلوم حمله رژیم صهیونیستی حضور پرشوری از خود نشان داد. در پی حمله دهم‌نشانه رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی در ایران اسلامی که منجر به شهادت جمعی از فرماندهان مقاومت، دانشمندان هسته‌ای، زنان، کودکان و غیرنظامیان بی‌دفاع شد، صبح دیروز مراسم باشکوه تشییع پیکرهای مطهر این شهدای مظلوم با حضور گسترده و پرشور مردم در میدان انقلاب برگزار می‌شد. در این مراسم، جمعی از مسئولان، ورزشکاران، قهرمانان ملی و بانوان پیشکسوت ورزش کشور حضور یافتند. فریبا محمدیان، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، پروین کرملو و وجیهه نقوی، مدیران کل معاونت توسعه ورزش بانوان و نواب رییس بانوان فدراسیون‌های ورزشی در کنار دیگر بانوان قهرمانان ورزشی و چهره‌های نام‌آشنای ورزش زنان ایران، با چشمانی اشک‌بار، در کنار مردم داغدار به بدرقه پیکرهای شهدا پرداختند.



حضور وزیر ورزش و جوانان

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و معاونان وزارت ورزش و مدیران کل ستادی در این مراسم حضور داشتند. دنیامالی در این مراسم گفت: نقش مقام معظم رهبری همواره بی‌بدیل بوده و ایشان از اسبب دیدگان ترور هستند.

جنگی علیه ایده‌های زنوزی! ستاره استقلال در راه تراکتور

به استقلال پیوست، در اولین فصل حضورش در جمع آبی پوشان پایتخت، ۸ گل برای آبی پوشان پایتخت به ثمر رساند و کارنامه قابل قبولی از خود به جای گذاشت. با این وجود در فصل اخیر، شرایط علیه مهرداد محمدی پیش رفت و محرومیت و مصدومیت طولانی مدت باعث شد تا او در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبران آسیا فقط ۶ بازی انجام بدهد و یک گل زده در ۲۰۸ دقیقه حضورش در ترکیب استقلال در کارنامه او در فصل اخیر به چشم می‌خورد.

محمدی در یک قدمی پیوستن به تراکتور

مهرداد محمدی بعد از انجام ۳۴ بازی در طول ۲ فصل اخیر، قراردادش با استقلال به پایان رسیده و با وجود آنکه مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد او پیش قدم شدند اما توافقات مالی میان طرفین انجام نشده است. همین مسئله باعث شد تا در شرایطی که تراکتور به دنبال تقویت فاز تهاجمی خود است، رایزنی‌ها با مهرداد محمدی آغاز شود که بر حسب آخرین خبرها، مذاکرات مثبت هم پیش رفته و احتمال نهایی شدن انتقال محمدی به تراکتور طی روزهای آینده دورا ز ذهن نیست.

حضور پرشور جامعه ورزش در مراسم وداع با شهدای حمله صهیونیستی

دستورات ایشان برای ما ضمن اینکه یک سری دستورات حکومتی است برای ما دستور شرعی و تقلیدی است.

حضور مدیرعامل پرسپولیس

همچنین در آیین تشییع پیکر شهدای اقتدار ملی، رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس حضور داشت و گفت: دنیا متوجه خواهد شد که فقط یک کشور وجود دارد که احاد مردمش، فارغ از هر عقیده و دین و مذهب، تنها ایران برای آنها اهمیت دارد و همه مردم در صحنه حضور دارند.

حضور رئیس فدراسیون فوتبال

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز در این مراسم شرکت کرد و اظهار داشت: حضور پرشور و میلیونی مردم قدرشناس کشورمان، بیانگر حق بودن راه شهدا است.

شهرستان

تداوم اقتدار شبکه تعاون در خدمت رسانی به مردم

در روزهایی که کشور عزیزمان با تهدیدات آشکار خارجی و تجاوز نظامی از سوی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه شده است، اتحاد ملی و انسجام مردمی، بار دیگر به عنوان سنگر نخست پایداری و مقاومت تجلی یافته است. در این میان، شبکه تعاون کشور و به ویژه استان اصفهان، با تکیه بر تجربیات ارزشمند گذشته و ساختار منسجم خود، در صفا اول خدمت رسانی به مردم ایستاده است. حبیب اله بهرامی رئیس اتاق تعاون استان اصفهان، با تائید بر آمادگی کامل بخش تعاون استان در تأمین اقدام ضروری و مایحتاج عمومی اعلام کرد: «هیچ‌گونه نگرانی در خصوص کمبود کالاهای اساسی وجود ندارد. وی افزود: از همان لحظات نخست شکل‌گیری تهدیدات خارجی، تعاونی‌های استان در تعامل با نهادهای اجرایی و در اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار استان با فعال سازی ظرفیت‌های توزیعی، چرخه تأمین کالا را بدون اختلال استمرار بخشیدند. بهرامی در ادامه، با اشاره به سابقه درخشان شبکه‌ی تعاون در دوران دفاع مقدس افزود: تجربه‌گران بهای تعاونی‌ها در آن سال‌های دشوار که کشور با کمبود شدید منابع و تحریم‌های همه جانبه مواجه بود، امروز نیز الهام بخش مدیریت مؤثر توزیع اقلام در شرایط بحرانی است. در آن دوران، تعاونی‌ها با سازماندهی منسجم، عدالت توزیعی را در سراسر کشور برقرار ساختند و اجازه ندادند که کمبودی در سفره مردم پدیدآید. امروز نیز همان روحیه جهادی و باور به توان مردم، مبنای حرکت ما است. رئیس اتاق تعاون استان با اشاره به ظرفیت قابل توجه انبارهای ذخیره‌سازی و بهره‌مندی از سامانه‌های توزیع هدفمند تصریح کرد: مجموعه تعاون استان، با همکاری نتگانتک نهادهای اجرایی و نظارتی، هم‌اکنون در حال تأمین و توزیع اقلام معیشتی است. در پایان، حبیب اله بهرامی با دعوت از مردم برای حفظ آرامش عمومی تأکید کرد: تجربه ملت ایران نشان داده که در سخت‌ترین شرایط نیز با اتحاد و همدلی از بحران‌ها عبور کرده‌ایم. تعاونی‌ها نه تنها حائلان اقتصاد ملی، بلکه با زوایا و باغ صنعتی مردم در لحظات حساس هستند. ما با تکیه بر تجارب تاریخی، ایمان ملی و ظرفیت‌های مردمی، اطمینان داریم که این مرحله را نیز با عزت و اقتدار پشت سر خواهیم گذاشت.

راه‌اندازی شهرک کشاورزی در اردبیل

فرماندار اردبیل گفت: زمین مورد نظر شهرک کشاورزی در حال تأمین است و با همکاری دستگاه‌های مربوطه این امر اجرایی می‌شود. فراد قلندری ۷ تیر در جلسه بررسی راه‌اندازی شهرک کشاورزی در شهرستان اردبیل گفت: در این شهرک کشاورزی، شهرک آبیزان و گلخانه راه‌اندازی می‌شود و این شهرک در راستای رونق اقتصادی، اشتغال و تولید منطقه موثر خواهد بود. وی تصریح کرد: در این شهرک از ظرفیت‌های و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی استفاده می‌شود و رونق و توسعه منطقه در این طرح اولویت اساسی است. فرماندار اردبیل تصریح کرد: یکی از نیازهای اساسی در شهرستان اردبیل راه‌اندازی شهرک آبیزان و گلخانه بود که این امر در حال اجرا شدن است. قلندری گفت: به‌یگیر راه‌اندازی شهرک صنعتی هم در شهرستان اردبیل هستیم که شرایط این طرح هم با همکاری دستگاه‌های اجرایی مربوطه در حال فراهم شدن است.

تسریع ترخیص کالا از گمرکات بوشهر



تجارت استان بوشهر از رفغ شدن مشکلات تأمین روغن، ماکارونی و شکر با تزریق ذخایر به فروشگاه‌ها و عرضه‌کنندگان خبر داد و گفت: در هفته آینده ۱۰۰ هزار تن روغن خوراکی به استان‌ها تخصیص یافته که سهم هر استان تعیین، ابلاغ و توزیع می‌شود. محمدزاده تجهیز نانوايي‌ها به سیستم

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت استان بوشهر از تسریع ترخیص کالا از گمرکات استان بوشهر خبر داد و گفت: در این خصوص کارگروه تخصصی با مشارکت دستگاه‌های مختلف در استان بوشهر تشکیل شده و مشکلات فعالان اقتصادی و بازرگانان در صادرات و واردات کالا بررسی و رفع می‌شود. ابوالقاسم محمدزاده، روز چهارشنبه، در گفت‌وگو با خبرنگاران، از همکاری بی‌سابقه بخش‌های دولتی و خصوصی در مدیریت بحران اخیر تقدیر کرد و با اشاره به اقدامات انجام‌شده، افزود: استان بوشهر به الگویی موفق در توزیع کالاهای اساسی تبدیل شده است. وی به کاهش ۹۰ درصدی مالیات ارزش افزوده بر کالاهای اساسی خاطرنشان کرد: ارزش افزوده کالاهای اساسی از ۱۰ درصد به یک درصد در هیات دولت تصویب شد که منجر به کاهش قیمت‌های کالاهای اساسی می‌شود. محمدزاده با اشاره به کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی تصریح کرد: این کاهش شامل کالاهای اساسی به منظور حمایت از کاهش قیمت بازار و تنظیم بازار انجام شده است. وی از تسریع ترخیص کالا از گمرکات استان بوشهر خبر داد و اظهار کرد: در این خصوص کارگروه تخصصی با مشارکت دستگاه‌های مختلف در استان بوشهر تشکیل شده و مشکلات فعالان اقتصادی و بازرگانان در صادرات و واردات کالا بررسی و رفع می‌شود. معاون امور بازرگانی و توسعه

تداوم خدمت رسانی نیروهای امداد گاز گیلان

بوده است. وی در ادامه افزود: همچنین با توجه به شرایط موجود، به منظور رفاه حال مشترکین گاز در سراسر استان گیلان از ابتدای هفته جاری ترتیبی اتخاذ نمودیم که در پی آن مامورین کنتورخوان این شرکت تا پایان هفته جاری (جمعه ۶ تیرماه ۱۴۰۴) به درب منازل مشترکین مراجعه نکنند. برادران نصیری ضمن اهمیت رعایت توصیه‌های ایمنی توسط مشترکین گاز بر لزوم اطلاع‌رسانی فوری ضروری توسط مشترکین در صورت وقوع هرگونه حادثه، اشتمامش بوی گاز یا شنیدن صدای غیرعادی و تماس با شماره ۱۹۴ تأکید کرد. مدیرعامل شرکت گاز گیلان در ادامه خاطرنشان کرد: ضرورت دارد مشترکین گاز سراسر گیلان در صورت مشاهده تردد افراد مشکوک یا حفاری در نزدیکی تأسیسات گاز بلافاصله نسبت به اطلاع‌رسانی مراتب فوق اقدام کنند. برادران نصیری در ادامه اظهار کرد: مشترکین در صورت ترک طولانی مدت منزل، حتماً شیر اصلی گاز را بسته، از دستکاری کنتور و رگولاتور خودداری کرده و از نزدیک شدن به محل‌های حادثه یا روشن کردن سیگار و آتش در نزدیکی آن نقاط بپرهیزند. مدیرعامل شرکت گاز گیلان گفت: ضروری است مشترکین از مسدود کردن درچه‌های تهویه داخل منازل خود‌داری کنند، وضعیت دودکش‌ها را بررسی کرده و در همه مراحل با نیروهای امداد گاز همکاری داشته باشند.



به طور مستقیم از خدمات ارائه‌شده ابراز رضایت کرده‌اند. برادران نصیری با بیان اینکه، در هفته گذشته بیش از هزار و ۲۶۷ پیام از سراسر استان گیلان با مرکز پیام امداد گاز ۱۹۴ به ثبت رسیده است، گفت: از مجموع هزار و ۳۶۷ پیام ثبت‌شده در سامانه امداد ۱۹۴ این شرکت، ۶۸۸ پیام مربوط به کارهای امدادی، ۱۳۰ پیام مربوط نشت گاز، ۲ مورد مربوط به حوادث گاز، ۲۲۵ مورد مربوط به قطع گاز و ۲ هزار و ۴۰۰ سرکشی و بررسی ایستگاه در هفته گذشته

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز

افزایش ۷۰ درصدی برنامه‌های اوقات فراغت در شیراز

برنامه‌های تابستانی فرهنگسراهای شیراز اعلام شد. محمدعلی چوبینی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در نشست خبری با خبرنگاران از آغاز اجرای طرح «سال شکوفایی فرهنگ» خبر داد و گفت: این طرح اگرچه به صورت یک ساله از مرداد ۱۴۰۴ تا مرداد ۱۴۰۵ اجرا می‌شود، اما دارای یک چشم‌انداز ۱۰ ساله است و اجرای آن به صورت مرحله‌ای ادامه خواهد یافت. زیرساخت‌های فرهنگی، ورزشی، اجتماعی و هنری در چارچوب این طرح با رویکردی میان‌مدت و بلندمدت توسعه می‌یابد. وی با اشاره به نقش آموزش در توانمندسازی فرهنگی جامعه گفت: یک تفاهم‌نامه ۱۴ بندی با آموزش و پرورش در حال تدوین است که بر اساس آن، آموزش و توانمندسازی معلمان و دانش‌آموزان در حوزه فرهنگ شهروندی اجرایی می‌شود. فصل ابتدایی این طرح به آموزش و فرهنگ‌سازی شهروندی و فصل پایانی آن به ارتقای مشارکت شهروندان اختصاص دارد. محمدعلی چوبینی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: برای امسال نیز ۲۳۰ تولید محصول تعریف شده شامل فیلم، کتاب، انیمیشن، مستند، تاریخ شفاهی، کتاب و سرود از جمله این تولیدات است. چوبینی، با اشاره به افزایش ۷۰ درصدی اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در شیراز گفت: باارسال ۱۲۹ رویداد محلی برگزار شد که امسال به ۴۵۸ رویداد افزایش می‌یابد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی شهرداری شیراز، از اجرای ویژه برنامه به وقت تابستان با محوریت فرهنگسرا خبر داد و گفت: این برنامه شامل آموزش و رویدادهای مختلفی می‌شود. او با تأکید بر حوزه ورزش و پیش‌بینی رویدادهای میدانی متنوع، از برگزاری هفته فرهنگ شهروندی در بوستان بعثت شیراز و اختتامیه ویژه برنامه به وقت تابستان از ۲۰ تا ۳۰ شهریورماه امسال خبر داد. معاون شهردار شیراز، گفت: امسال در ۱۱ منطقه شیراز، ۱۱ مسابقه ورزشی توپی و غیرتوپی و ۲۰ زمین چمن فوتبال در مدارس و محلات کم‌برخوردار افتتاح می‌شود که عملیات اجرایی یک ورزشگاه ۳ هزار نفری در مازون قشقای آغاز می‌شود. چوبینی، از پایان آموزش شعر و ادبیات فارسی در بولوار امیرکبیر و بهره‌برداری باغ‌موزه هنر و قرآن، موزه شهر و موزه انقلاب خبر داد و گفت: دو نگارخانه و سه سالن تئاتر نیز امسال به شیراز اضافه می‌شود. این مقام مسئول گفت: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی هنری محلات، تجهیز محلات به زیرساخت‌هایی با مقیاس محله‌ای، باآفرینی با تگاه‌های هنری و ساخت زمین‌های چمن نیز از مهم‌ترین مواردی است که امسال در محلات دنبال می‌شود. معاون شهردار شیراز، گفت: خرده‌رویدادها و رویدادهای بین‌المللی از مهم‌ترین موضوعاتی است که می‌توان ضریب بالایی رسانه‌ای به آن داد، که ما این امر مهم را در دستور کار قرار داده‌ایم.